MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 444984

Numero de orden de compra a modificar: 140751

Entidad compradora: ‘Boyacd - Alcaldia Municipio de Duitama
Nombre del solicitante: Lina Paola Garcia Gonzalez
Proveedor: UNION TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G
Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria IV

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: 2025-04-10 17:01:48

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2025-04-19 2025-05-27

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 y Segmento 2
135975 VF/CDP CDP/VF-2025000003 -  CDP/VF 2025000003 - Acuerdo
Acuerdo 021 de 2024 021 de 2024

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays04--R8 - 3.0 Mes 61646699.90 CDP/VF- 184940099.70
Operario de aseo 2025000003 -
y cafeteria Acuerdo 021 de
Tiempo 2024

Completo - 23



10

11

12

13

ays04--R8 -
Coordinador de
tiempo completo

‘Tiempo
Completo - 1

ays04--R8 -
Operario de aseo
y cafeteria MT
Medio Tiempo - 8

ays04--R8 -

Jabon en barra
(Compra) - 32

ays04--R8 -

‘Limpiador
‘multiusos 1

(Compra) - 62

‘ays04--R8 -

Liquido
desengrasante
(Compra) - 51

ays04--R8 -
Detergente
multiusos en

polvo (Compra) - ;
162

ays04--R8 -

'Liquido para

limpiar vidrios 1
(Compra) - 31

ays04--R8 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 51

ays04--R8 - Cera
polimérica
(Compra) - 113

ays04--R8 - Cera
emulsionada roja
(Compra) - 4

‘ays04--R8 -

Limpiones 1
(Compra) - 36

ays04--R8 -
Esponjilla 3

(Compra) - 93

30

3.0

3.0

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2680291.30

113723086.96

56125.12

296639.62

311446.29

240940.68

115239.09

230081.91

1775789.35

27933.92

39161.88

21996.36

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VF-
20250000083 -
Acuerdo 021 de

2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VE-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de

12024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VE-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

8040873.90

41169260.88

168375.36

889918.86

934338.87

722822.04

345717.27

690245.73

5327368.05

83801.76

117485.64

65989.08



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ays04--R8 -
Esponjilla 5
(Compra) - 31

ays04--R8 -

'Escoba 2

(Compra) - 31

ays04--R8 -
Escoba 5
(Compra) - 31

ays04--R8 -
Trapero 4

(Compra) - 62

ays04--R8 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 31

ays04--R8 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 124

ays04--R8 -
Bolsas plasticas

1 (Compra) - 68

ays04--R8 -
‘Bolsas plasticas

2 (Compra) - 34

ays04--R8 -
Bolsas plasticas
15 (Compra) - 59

ays04--R8 -
Bolsas plasticas
16 (Compra) - 49

ays04--R8 -

Bolsas plasticas

21 (Compra) - 66

ays04--R8 -
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 66

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0
3.0

13.0

3.0

3.0

3.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5633.94

76960.91

115567.69

231135.38

48575.76

391308.04

35300.84

20518.32

97478.03

82192.11

110707.74

164372.34

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VE-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VE-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

{CDP/VF-

2025000003 -
Acuerdo 021 de

2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

CDP/VEF-
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024

16901.82

230882.73

346703.07

693406.14

145727.28

1173924.12

105902.52

61554.96

292434.09

246576.33

332123.22

493117.02



Completo - 23

26 ays04--R8 - 3.0 Unidad 185797.88 CDP/VF- 557393.64
Guantes 4 2025000003 -
(Compra) - 62 Acuerdo 021 de
2024
27 ays04--R8 - 3.0 Unidad 153037.50 CDP/VF- 459112.50
Tapabocas 1 2025000003 -
(Compra) - 22 Acuerdo 021 de
2024
28 ays04--R8 - 3.0 Unidad 39693.92 CDP/VF- 119081.76
Destapador para 2025000003 -
sanitario (chupa) Acuerdo 021 de
(Compra) - 16 2024
29 ays04--R8 - 3.0 Unidad 133485.38 CDP/VF- 400456.14
Recogedor de 1 2025000003 -
basura 1 Acuerdo 021 de
(Compra) - 62 2024
30 ays04--R8 - 3.0 ‘Unidad ‘1831 18.86 CDP/VF- 549356.58
‘Balde (Compra) - 2025000003 -
62 ‘Acuerdo 021 de
2024
31 ays04--R8 - 1.0 ‘Unidad 0.00 CDP/VF- 0.00
Recargo por 2025000003 -
Trabajo nocturno Acuerdo 021 de
2024
32 ays04--R8 - | 1.0 Unidad 0.00 CDP/VF- 0.00
Recargo por i 2025000003 -
dotacion especial Acuerdo 021 de
2024
33 ays04--R8 - AlU 1.0 Unidad 24972095.11 CDP/VF- 24972095.11
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024
34 ‘ays04--R8 - IVA 1.0 Unidad 4744698.07 CDP/VF- 4744698.07
2025000003 -
Acuerdo 021 de
2024
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado ays04--R8 - 128.00 Dia 2250104.54 CDP/VF- 288013381.12
Operario de 2025000003 -
aseoy Acuerdo 021
cafeteria de 2024
Tiempo



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

12

ays04--R8 -
Coordinador
de tiempo
completo
Tiempo
Completo - 1

ays04--R8 -
Operario de
aseoy
cafeteria MT
Medio
Tiempo - 8

ays04--R8 -
Jabon en barra

(Compra) - 128

ays04--R8 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 251

ays04--R8 -
Liquido
desengrasante

(Compra) - 214

ays04--R8 -
Detergente
multiusos en
polvo

(Compra) - 253

ays04--R8 -
Liquido para
limpiar vidrios
1 (Compra) -
142

ays04--R8 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 220

ays04--R8 -
Cera
polimérica
(Compra) - 455

ays04--R8 -
Cera
emulsionada
roja (Compra) -

18

ays04--R8 -
Limpiones 1
(Compra) - 140

128.00

128.00

128.00

1251.00

214.00

253.00

142.00

220.00

455.00

18.00

140.00

Dia

Dia

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

197830.63

500892.67

1845.11

5033.30

6424.34

4088.22

3910.69

4746.00

16532.13

7346.62

1144.40

CDP/VE-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VE-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VE-
20250000083 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VE-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VE-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VE-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

12522320.64

64114261.76

236174.08

1263358.30

1374808.76

1034319.66

555317.98

1044120.00

7522119.156

132239.16

160216.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

ays04--R8 -
Esponijilla 3
(Compra) - 325

ays04--R8 -
Esponijilla 5

(Compra) - 139

ays04--R8 -
Escoba 2
(Compra) - 107

ays04--R8 -
Escoba 5
(Compra) - 125

ays04--R8 -
Trapero 4
(Compra) - 250

ays04--R8 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 93

ays04--R8 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 124

ays04--R8 -
Bolsas

‘plasticas 1

(Compra) - 275

ays04--R8 -
Bolsas
plasticas 2

(Compra) - 146

ays04--R8 -
Bolsas
plasticas 15
(Compra) - 237

ays04--R8 -
Bolsas
plasticas 16
(Compra) - 199

ays04--R8 -
Bolsas
plasticas 21

(Compra) - 265

325.00

139.00

107.00

125.00

1250.00

93.00

372.00

275.00

146.00

237.00

199.00

265.00

‘Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

248.82

191.19

2611.71

3921.84

3921.84

1648.45

3319.81

546.12

634.86

1738.08

1764.61

1764.61

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VE-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VE-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

CDP/VF-
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

80866.50

26575.41

279452.97

490230.00

980460.00

153305.85

1234969.32

150183.00

92689.56

411924.96

351157.39

467621.65



Editado 25 ays04--R8 - 265.00 Unidad 2620.00 CDP/VF- 694300.00

Bolsas 2025000003 -
plasticas 22 Acuerdo 021
(Compra) - 265 de 2024
Editado 26 ays04--R8 - 250.00 Unidad 3152.57 CDP/VF- 788142.50
Guantes 4 | 2025000003 -
(Compra) - 250 Acuerdo 021
de 2024
Editado 27 ays04--R8 - 86.00 Unidad 7317.98 CDP/VF- 629346.28
Tapabocas 1 2025000003 -
(Compra) - 86 Acuerdo 021
de 2024
Editado 28 ‘ays04--R8 - 48.00 Unidad 2609.88 CDP/VE- 125274.24
Destapador 2025000003 -
para sanitario Acuerdo 021
(chupa) de 2024
(Compra) - 48
Editado 29 ays04--R8 - 186.00 Unidad 2264.95 CDP/VF- 421280.70
Recogedor de 2025000003 -
basura 1 Acuerdo 021
(Compra) - 186 de 2024
Editado 30 ays04--R8 - 186.00 Unidad 3107.11 CDP/VF- 577922.46
Balde 2025000003 -
(Compra) - 186 Acuerdo 021
de 2024
Editado 133 ‘ays04--R8 - 1.00 Unidad 38592834.45  CDP/VF- 38592834.45
. AlU ' 2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024
Editado 34 ays04--R8 - IVA 1.00 Unidad 7332638.55 CDP/VF- 7332638.55
2025000003 -
Acuerdo 021
de 2024

Detalle o justificacién de la aclaracion
Teniendo en cuenta la mencion de solicitud de prorrogara de la supervision, se especifica como fecha de finalizacién el dia veintisiete
(27) de mayo de 2025.

/ A
Méﬁm Firma de proveedor

Nombre: JULIAN GUILLERMO CAMARGO AMORTEGUI Nombre: Maria Victoria Urrego Castafio
Documento: ¢.c. 1.001.294 754 Documento:  CC.1.039.453.216 de Sabaneta




