MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud:	444984
Número de orden de compra a modificar:	140751

Entidad compradora:	Boyacá - Alcaldía Municipio de Duitama
Nombre del solicitante:	Lina Paola García Gonzalez
Proveedor:	UNIÓN TEMPORAL ECOLIMPIEZA 4G
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería IV

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra	
Fecha:	2025-04-10 17:01:48	

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2025-04-19	2025-05-27

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
135975	VF/CDP	CDP/VF-2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	CDP/VF	2025000003 - Acuerdo 021 de 2024

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ays04R8 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 23	3.0	Mes	61646699.90	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	184940099.70

			4,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,			
2	ays04R8 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	3.0	Mes	2680291.30	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	8040873.90
3	ays04R8 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 8	3.0	Mes	13723086.96	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	41169260.88
4	ays04R8 - Jabón en barra (Compra) - 32	3.0	Unidad	56125.12	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	168375.36
5	ays04R8 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 62	3.0	Unidad	296639.62	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	889918.86
6	ays04R8 - Líquido desengrasante (Compra) - 51	3.0	Unidad	311446.29	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	934338.87
7	ays04R8 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 62	3.0	Unidad	240940.68	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	722822.04
8	ays04R8 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 31	3.0	Unidad	115239.09	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	345717.27
9	ays04R8 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 51	3.0	Unidad	230081.91	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	690245.73
10	ays04R8 - Cera polimérica (Compra) - 113	3.0	Unidad	1775789.35	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	5327368.05
11	ays04R8 - Cera emulsionada roja (Compra) - 4	3.0	Unidad	27933.92	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	83801.76
12	ays04R8 - Limpiones 1 (Compra) - 36	3.0	Unidad	39161.88	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	117485.64
13	ays04R8 - Esponjilla 3 (Compra) - 93	3.0	Unidad	21996.36	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	65989.08

•

14	ays04R8 - Esponjilla 5 (Compra) - 31	3.0	Unidad	5633.94	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	16901.82
15	ays04R8 - Escoba 2 (Compra) - 31	3.0	Unidad	76960.91	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	230882.73
16	ays04R8 - Escoba 5 (Compra) - 31	3.0	Unidad	115567.69	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	346703.07
17	ays04R8 - Trapero 4 (Compra) - 62	3.0	Unidad	231135.38	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	693406.14
18	ays04R8 - Mango madera trapero (Compra) - 31	3.0	Unidad	48575.76	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	145727.28
19	ays04R8 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 124	3.0	Unidad	391308.04	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	1173924.12
20	ays04R8 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 68	3.0	Unidad	35300.84	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	105902.52
21	ays04R8 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 34	3.0	Unidad	20518.32	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	61554.96
22	ays04R8 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 59	3.0	Unidad	97478.03	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	292434.09
23	ays04R8 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 49	3.0	Unidad	82192.11	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	246576.33
24	ays04R8 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 66	3.0	Unidad	110707.74	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	332123.22
25	ays04R8 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 66	3.0	Unidad	164372.34	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	493117.02

26	ays04R8 - Guantes 4 (Compra) - 62	3.0	Unidad	185797.88	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	557393.64
27	ays04R8 - Tapabocas 1 (Compra) - 22	3.0	Unidad	153037.50	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	459112.50
28	ays04R8 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 16	3.0	Unidad	39693.92	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	119081.76
29	ays04R8 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 62	3.0	Unidad	133485.38	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	400456.14
30	ays04R8 - Balde (Compra) - 62	3.0	Unidad	183118.86	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	549356.58
31	ays04R8 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0.00	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	0.00
32	ays04R8 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	0.00
33	ays04R8 - AIU	1.0	Unidad	24972095.11	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	24972095.11
34	ays04R8 - IVA	1.0	Unidad	4744698.07	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	4744698.07

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	1	ays04R8 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 23	128.00	Día	2250104.54	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	288013381.12

Editado	2	ays04R8 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	128.00	Día	97830.63	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	12522320.64
Editado	3	ays04R8 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 8	128.00	Día	500892.67	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	64114261.76
Editado	4	ays04R8 - Jabón en barra (Compra) - 128	128.00	Unidad	1845.11	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	236174.08
Editado	5	ays04R8 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 251	251.00	Unidad	5033.30	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	1263358.30
Editado	6	ays04R8 - Líquido desengrasante (Compra) - 214	214.00	Unidad	6424.34	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	1374808.76
Editado	7	ays04R8 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 253	253.00	Unidad	4088.22	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	1034319.66
Editado	8	ays04R8 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 142	142.00	Unidad	3910.69	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	555317.98
Editado	9 .	ays04R8 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 220	220.00	Unidad	4746.00	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	1044120.00
Editado	10	ays04R8 - Cera polimérica (Compra) - 455	455.00	Unidad	16532.13	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	7522119.15
Editado	11	ays04R8 - Cera emulsionada roja (Compra) - 18	18.00	Unidad	7346.62	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	132239.16
Editado	12	ays04R8 - Limpiones 1 (Compra) - 140	140.00	Unidad	1144.40	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	160216.00

Editado	13	ays04R8 - Esponjilla 3	325.00	Unidad	248.82	CDP/VF- 2025000003 -	80866.50
		(Compra) - 325				Acuerdo 021 de 2024	
Editado	14	ays04R8 - Esponjilla 5 (Compra) - 139	139.00	Unidad	191.19	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	26575.41
Editado	15	ays04R8 - Escoba 2 (Compra) - 107	107.00	Unidad	2611.71	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	279452.97
Editado	16	ays04R8 - Escoba 5 (Compra) - 125	125.00	Unidad	3921.84	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	490230.00
Editado	17	ays04R8 - Trapero 4 (Compra) - 250	250.00	Unidad	3921.84	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	980460.00
Editado	18	ays04R8 - Mango madera trapero (Compra) - 93	93.00	Unidad	1648.45	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	153305.85
Editado	19	ays04R8 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 124	372.00	Unidad	3319.81	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	1234969.32
Editado	20	ays04R8 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 275	275.00	Unidad	546.12	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	150183.00
Editado ,	21	ays04R8 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 146	146.00	Unidad	634.86	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	92689.56
Editado	22	ays04R8 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 237	237.00	Unidad	1738.08	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	411924.96
Editado	23	ays04R8 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 199	199.00	Unidad	1764.61	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	351157.39
Editado	24	ays04R8 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 265	265.00	Unidad	1764.61	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	467621.65

Editado	25	ays04R8 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 265	265.00	Unidad	2620.00	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	694300.00
Editado	26	ays04R8 - Guantes 4 (Compra) - 250	250.00	Unidad	3152.57	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	788142.50
Editado	27	ays04R8 - Tapabocas 1 (Compra) - 86	86.00	Unidad	7317.98	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	629346.28
Editado	28	ays04R8 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 48	48.00	Unidad	2609.88	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	125274.24
Editado	29	ays04R8 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 186	186.00	Unidad	2264.95	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	421280.70
Editado	30	ays04R8 - Balde (Compra) - 186	186.00	Unidad	3107.11	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	577922.46
Editado	33	ays04R8 - AIU	1.00	Unidad	38592834.45	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	38592834.45
Editado	34	ays04R8 - IVA	1.00	Unidad	7332638.55	CDP/VF- 2025000003 - Acuerdo 021 de 2024	7332638.55

Detalle o justificación de la aclaración

Teniendo en cuenta la mención de solicitud de prorrogara de la supervisión, se especifica como fecha de finalización el día veintisiete (27) de mayo de 2025.

irma ordenador del gasto

Nombre: JULIAN GUILLERMO CAMARGO AMORTEGUI

Documento: C.C. 1.001.294.754

Firma de proveedor

Nombre: Maria Victoria Urrego Castaño Documento: CC. 1.039.453.216 de Sabaneta